РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №83
О внесении изменений в решение собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.04.2011г. №11 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим Администрации Задонского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                         « 25 » июня 2015 года
     В связи с принятием Постановления Правительства Ростовской области от 02.03.2015 №130 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116» Собрание депутатов Задонского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Положение к Решению  собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.04.2011г. №11«О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим Администрации Задонского сельского поселения» (в редакции решений Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 10.12.2013г. №38,  от 23.01.2014 года №42, от 14.04.2015г. №73):
1.1. Пункт 2 раздела VIII изложить в новой редакции:

«2. «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) выплачивается муниципальным служащим в размере не более 2,4  должностного оклада».
1.2. В подпункте 4 пункта 2 раздела XI слова «в размере 3 должностных окладов» заменить на слова «в размере 2,4 должностного оклада».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Задонского

сельского поселения                                                        С.И. Рябов
PAGE
2